45.026-018. 
OBJETO: A aquisição de equipamento permanente (scanner 
de mesa) para suprir as necessidades de digitalização dos 
processos administrativos da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças do Município de Wagner-Bahia. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos 
reais), 
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA 
nº. 047D/2017. 
ASSINATURA: 04 de abril de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Pregão Presencial

Câmara Municipal de Wagner 
CNPJ: 63.089.247/0001-46 

Aviso Pregão Presencial nº.